
Jõhvi Vallavalitsusele

Teeme ettepaneku nimetada Jõhvi valla aukodanikuks endise õpetaja ning kauaegse koolijuhi 
VALVE RANNULA.

Valve Rannula on oma tööaastad pühendanud haridustööle Jõhvis. Tema töö algas 1948.a. ja 
see kestis 1984.a. Aastatel 1959-1984 oli ta Jõhvi Keskkooli direktor. (Kool on kandnud erinevaid 
nimetusi).

1967.a. algas kooli elus kõrgperiood, kui Valve Rannula suure töö tulemusena õnnestus uus 
koolimaja saada ainult  eesti õppekeelega  koolile. See innustas õpetajaid kui ka õpilasi näitama, 
mida eestlane suudab.

Valve Rannula juhtimisel pööras pedagoogiline kollektiiv erilist tähelepanu õpilaste mitmekülgse
hariduse saamisele ja enesearendamisele. Koolis avati matemaatika-füüsika ja pedagoogika 
eriklassid, töötasid muusika- ja kunstiklass, samuti õnnestus sisustada esimene arvutiklass 
vabariigis. Koolis hakkas tööle vabariigi esimene koolipsühholoog.

Laialdane oli ka klassiväine töö: töötasid aineringid, taidlusringid, heal järjel oli sport.

Koolis oli ka vabariigi suurim koolinoorte I kategooria segakoor.

Kooli saavutusi hinnati kõrgelt vabariigis. Direktor Valve Rannulale  omistati teenelise õpetaja 
aunimetus.

Kooli vilistlaste seas on arvukalt tuntud teadlasi, kunstnikke, näitlejaid, muusikuid, ajakirjanikke, 
juriste, õpetajaid, koolijuhte ja ühiskonnategelasi. Jõhvi keskkool on etendanud tähtsat osa Ida-
Virumaa ja kogu vabariigi elus.

Ka pensionieas on Valve Rannula huvitatud hariduse käekäigust Jõhvis ja valutab südant selle 
pärast.

Paljud tollaegsed pedagoogid ja haridustegelased, sealhulgas ka Valve Rannula, panid aluse 
hariduse edendamisele Jõhvis.

Nüüd, kus rõhutatakse jälle hariduse tähtsust, oleks sobiv tunnustada ka varasemaid tegijaid.

14.jaan.2015.                                                               Jõhvi kooli endised ja praegused õpetajad ning

                                                                                       vilistlased.

                                                                                
Nende nimel Ellen Prunbach, Ene Sokman, 
Maret Pikhof

                                             


